
MANUEL DE MONTAGE POUR
ARMATURE GLADIATORLEVAGE

NETTOYEUR HAUTE PRESSION EAU CHAUDE SCAR 61608

SAT DIMACO CONSTRUCTEUR



2

   I - COMPOSITION DU KIT ARMATURE

Référence Désignation Quantité

/ Plaque avant 1

/ Barre de soutien latérale 2

/ Barre de soutien arrière 1

/ Barre arrière de protection 2

/ Barre latérale de protection 2

/ Barre avant de protection 1

V825TH Vis TH M8 x 25 4

RP8221 Rondelle 8 x 22 x 1 8

E8125 Ecrou M8 4

V1025TH VIS TH M 10 x 25 16

RP10 Rondelle 10 x 20 x 2 36

E10150 Ecrou M 10 18

V1045TH VIS TH M 10 x 45 1

V1065TH VIS TH M 10 x 65 1



3



4

   II - DÉMONTAGE

1  - Dévisser les vis qui tiennent le capot du nettoyeur.
2 - Enlever le capot.

ICI

ICI

ICI

3 - Dévisser les vis qui tiennent le pare-choc  du nettoyeur.
4 - Enlever le pare-choc.

ICI ICI

ICI
ICI

5 - Le nettoyeur sans capot ni pare-choc.



5

   III - MONTAGE DE LA PLAQUE AVANT

1 - Se munir de la plaque avant de l’armature.

2 - Placer la plaque avant sous la platine noire du châssis
à l’avant du nettoyeur.

ICI

3 - Visser les 4 boulons sur la plaque avant.
 - 4 vis TH M 8 x 25 (réf. V825TH)
 - 8 rondelles 8 X 22 x 1 (réf. RP8221)
 - 4 écrous M8 (réf. E8125)

ICI

ICI

ICI

ICI



6

   IV - MONTAGE DES BARRES DE SOUTIEN LATÉRALES ET DE LA BARRE DE SOUTIEN ARRIÈRE

1 - Se munir des barres de soutien latérales et
de la barre de soutien arrière.

2 - Assembler les barres de soutien latérales sur la barre de soutien arrière, sans serrer les boulons à fond.
 - 4 vis TH M 10 x 25 (réf. V1025TH)
 - 8 rondelles 10 x 20 x 2 (réf. RP10)
 - 4 écrous M10 (réf. E10150)

3 - Passer l’ensemble sous le nettoyeur. Les encoches doivent venir s’emboîter dans les axes de roues.

+

ICI

ICI

ICI

ICI

ICIICI



7

   IV - MONTAGE DES BARRES DE SOUTIEN LATÉRALES SUR LA PLAQUE AVANT

4 - Ajuster le positionnement des barres de 
soutien latérales sur la plaque avant.

5 - Visser les boulons des barres de soutien latérales sur la plaque avant.
       - 4 vis TH M 10 x 25 (réf. V1025TH)
       - 8 rondelles 10 x 20 x 2 (réf. RP10)
       - 4 écrous M 10 (réf. E10150)

ICI ICI

ICI ICI

6 - Finir de visser à fond les boulons des barres de soutien
 latérales sur la barre arrière.

ICI

ICI

ICI
ICI

+



8

   V - MONTAGE DES BARRES ARRIÈRES DE PROTECTION

1 - Se munir des barres arrières de protection.

2 - Assembler les barres arrières de protection sur la barre de soutien arrière.

3 - Visser les deux boulons pour fixer une barre de protection et les deux autres boulons pour fixer l’autre barre 
de protection.
       - 4 vis TH M 10 x 25 (réf. V1025TH)       - 8 rondelles 10 x 20 x 2 (réf. RP10)       - 4 écrous M 10 (réf. E10150)

ICI

ICI

ICI

ICI



9

   VI - REMONTAGE 

1 - Remonter le pare-choc sur le nettoyeur et visser les boulons de fixation.

3 - Positionner le capot sur le nettoyeur et visser les boulons de fixation.

ICIICI

ICI
ICI

ICI

ICI

ICI



10

   V - MONTAGE DES BARRES DE PROTECTION LATÉRALES ET AVANT

1 - Se munir des barres latérales de protection.

2 - Assembler les barres latérales de protection sur la barre de soutien arrière.

3 - Visser les deux boulons pour fixer une barre de protection
et les deux autres boulons pour fixer l’autre barre de protection.
 -  4 vis TH M 10 x 25 (réf. V1025TH)
 - 8 rondelles 10 x 20 x 2 (réf. RP10)
 - 4 écrous M 10 (réf. E10150)

4 - Se munir de la barre de protection avant.

5 - Faire glisser la barre de protection avant dans l’écartement de la plaque avant. 
Poser la barre de protection sur le sol afin de faciliter la pose.

6 - Visser le boulon du bas de la barre de protection avant.
 - 1 vis TH M 10 x 45 (réf. V1045TH)
 - 2 rondelles 10 x 20 x2 (réf. RP10)
 - 1 écrou M 10 (réf. E10150)

ICI

ICI

ICI



11

   V - MONTAGE DES BARRES DE PROTECTION LATÉRALES ET AVANT

8 - Visser le boulon du haut de la barre de protection latérale sur la plaque de protection avant, à travers la barre
de protection avant.
 - 1 vis TH M 10 x 65 (réf. V1065TH)
 - 2 rondelles 10 x 20 x 2 (réf. RP10)
 - 1 écrou M 10 (réf. E10150)

ICI

7 - Basculer la barre de protection avant sur le nettoyeur.



12

   VI - MONTAGE DE L’OPTION ENROULEUR SUR L’ARMATURE DE PROTECTION

1  - Se munir de la plaque en métal.
2 - Placer la plaque sur le haut de la barre avant de protection.
3 - Visser les 2 vis latérales de la plaque sur la barre avant de protection.
 - 2 vis TH M 8 x 25 (réf. V825TH)
 - 2 écrous M8 (réf. E8125)

1  - Se munir de l’enrouleur.
2 - Placer la platine de l’enrouleur sur la plaque en métal.
3 - Visser les 4 vis sur la plaque en métal.
 - 4 vis TH M 8 x 25 (réf. V825TH)
 - 4 écrous M8 (réf. E8125)

ICI

ICI

ICI

ICI

ICI ICI



13



SAT DIMACO Constructeur
Z. I. Rue Gustave Eiffel – 37500 CHINON – France

 : +33 (0) 2 47 98 25 25
 : +33 (0) 2 47 98 25 26
E-mail : info@dimaco.com

www.dimaco.com

SA
T 

D
IM

A
C

O
 –

 M
A

N
U

EL
 A

R
M

AT
U

R
E 

S
C

A
R

 –
 A

vr
il 

20
19

 - 
V

1


